Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.06.2023
  Утвержено 09.12.2023. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 15 Аватаров ИВО
1. Брэди Лолахон Имамханова
2. Хьюз Джулия Имамханова
3. Андросюк Сергей Георгиевич
4. Рыжкова Валерия Анатольевна
5. Дыбаль Валентина Викторовна
6. Дыбаль Глеб Леонидович
7. Кизинская Инна Ивановна
8. Житомирская-Мюллер Ольга Александровна
9. Худер Алена Витальевна
10. Паю Ана Анатолиевна
11. Брагин Дмитрий Геннадьевич
12. Бортник Геннадий Павлович
13. Ефремова-Дэвисон Василиса Михайловна
14. Ростовская Людмила Николаевна
15. Камилатова Екатерина Геннадьевна

Состоялись
1. Вхождение в Рождение Свыше и Новое Рождение Соль-ИВДИВО Октавой.

2. Исполнение Практики 2, 93 Синтез ИВО 2023-05-20-21 Казань-Челны-Елабуга-Азнакаево, Сердюк В.

3. Исполнение практики перевода стяжённых для населения в предыдущие годы 256риц Частей ИВО в 41 архетип и перевода стяжённой для населения в 36-м архетипе 257рицы Ядер Синтеза Частей ИВО в 41й архетип, с преображением стяжённых Ядер Синтеза.

4. Выявление и утверждение Станцы подразделения на 2023-2024 синтезгод.

5. Развёртывание тематики стяжания Фа. Исполнение практики стяжания командного Фа подразделения и индивидуального Фа ДК.

6. Выявление командного Фа подразделения – 32 Фа-Версум ИВО Мг Фа.

Решения
1. Выявленная Станца требует доработки – в разработку команде.
2. Каждому выявить стяжённое индивидуальное Фа ДК.
Ключевые слова
Станца подразделения. Стяжание Фа.
[bookmark: _GoBack]
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич